

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R24010a
Stavba: Stavební úpravy ŽB lávek L14 a L15 - výměna poškozeného zábradlí - vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			229 920,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	229 920,00	48 283,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			278 203,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

R24010a

Stavba:

Stavební úpravy ŽB lávek L14 a L15 - výměna poškozeného zábradlí -
vícepráce

Místo:

Datum:

4. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		229 920,00	278 203,20
R24010a	Stavební úpravy ZB lávek L14 a L15 - výměna poškozeného zábradlí - vícepráce	229 920,00	278 203,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ŽB lávek L14 a L15 - výměna poškozeného zábradlí - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			229 920,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	229 920,00	21,00%	48 283,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	278 203,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ŽB lávek L14 a L15 - výměna poškozeného zábradlí - VCP

Místo:

Datum: 4. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	229 920,00
HSV - Práce a dodávky HSV	229 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	229 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ŽB lávek L14 a L15 - výměna poškozeného zábradlí - VCP

Místo:

Datum: 4. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 229 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV 229 920,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 229 920,00

2	K	911121112	Montáž zábradlí ocelového do betonového základu - včetně výkopu jámy, osazení, betonáže a zapravení přilehlé dlažby	m	32,000	1 520,00	48 640,00
3	M	553423	mostní ocelové zábradlí výšky 1,1 z válcovaných profilů jakosti S235 vč předepsané PKO	m	32,000	5 214,00	166 848,00
1	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásn	m	32,000	451,00	14 432,00